

صورتجلسه رسمی شماره ۱۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۶ شورای اسلامی شهر بجنورد

یکصد و هشتاد و نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد با حضور جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد، اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد، مهندس کشمیری شهردار بجنورد و اصحاب رسانه در محل سالن جلسات شورای اسلامی شهر بجنورد برگزار گردید.

جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد در ابتدای جلسه ضمن خیر مقدم و یاد و خاطره شهداء و امام راحل، پاسخ دندان شکن نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در موشک باران پایگاه های نظامی رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی در عملیات وعده صادق ۲ تبریک عرض نمود و برگزاری جمعه نصر و برگزاری نماز جمعه با صلابت و پر اقتدار به امامت رهبر معظم انقلاب شکرگزاری کردند و از حضور میلیونی مردم با بصیرت و ولایت مدار در خلق جمعه ای حماسی تقدیر و تشکر کردند.

ایشان در ادامه از زحمات شبانه روزی شهردار و مدیریت شهری در حوزه های مختلف شهری و تلاش اصحاب رسانه برای پوشش خبری دست آوردهای مدیریت شهری تشکر کرد و بیان انتقادات را حل مشکلات و توسعه شهری زمانی موثر دانست که این انتقادات منصفانه و از روی دلسوزی و احساس وظیفه مطرح شده باشد.

مهندس سید محسن موسوی عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر بجنورد در نطق پیش از دستور به چالش ترافیک شهری بجنورد اشاره کرد و بازگشایی محورهای پیرامون شهری را در رفع ترافیک موثر بیان داشت که محور ۴۲ متری شهیدان امامی فر بعنوان بلند ترین خیابان شهری را از جمله محورهای دارای اولویت اعلام کرد.

وی در ادامه پروژه های تقاطع غیر هم سطح میدان خرمشهر و پروژه شهربازی را دو پروژه شاخص در دوره ششم شورای اسلامی شهر بجنورد با اولویت زمان و اجرایی و عملیاتی تا پایان دوره بیان داشت و ضمن تاکید بر طرح پیاده مداری در هسته مرکزی از عدم همگرایی دستگاه های مرتبط در اجرای محورهای پیرامون و مواصلاتی شهر با رویکرد انتقال ترافیک مرکز شهر به محورهای پیرامون ابراز گلایه کرد.

احمد رضا یزدانی عضو شورای اسلامی شهر بجنورد در این جلسه وضعیت روند اجرایی بلوار ۴۲ متری شهیدان امامی فر را مطلوب بیان داشت و از پیشرفت ۸۰ درصدی این پروژه خبر داد.

وی در ادامه افزود در حال حاضر با پنج ملک باقی مانده در مسیر در حال توافق هستیم که با انجام توافق و تکمیل پروژه این بلور در آینده نزدیک زیر بار خواهد رفت.

یزدانی در خصوص طرح تقاطع غیر هم سطح میدان خرمشهر و مشکلات پروژه سرمایه گذاری همگام نیز بیان داشت طرح مطالعاتی تقاطع غیر هم سطح انجام شده است و با حضور کارشناسان و نمایندگان دستگاه های مرتبط جلسات در حال برگزاری می باشد و برای مشکلات پروژه سرمایه گذاری مجموعه همگام نیز جلساتی برگزار شده و کارگروه های نیز تشکیل خواهد شد.

اعظم السادات افشین فر رئیس کمیته بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر بجنورد در این جلسه تسهیلاتیک میلیارد و پانصد میلیون تومانی شهرداری برای فک رهن سهم شهرداری در پروژه کیش اوریناک در سال ۹۵ اشاره کرد و بیان داشت این مبلغ باید از طرف مالک پرداخت می شد که بنا به شرایط شهرداری اقدام و شرکت به شهرداری بدهکار شد که تا کنون برای بازگرداندن این مبلغ با ارزش ریالی همان سال از طرف شهرداری اقدامی نشده است.

وی در ادامه خواستار تسریع برای ایجاد راه جدید برای حرم مطهر امام زاده سید عباس بن موسی بن جعفر (ع) شد و پیگیر رفع سد معبر در چهار راه مخابرات توسط یک باب مغازه میوه فروش و همچنین بنگاه داران اتومبیل و موتور سیکلت در پارک حاشیه ای روبروی مجموعه پارک موتوری شهرداری در بلوار ۳۲ متری شهداء شد.

مهندس سید محمد علی کشمیری شهردار بجنورد در این جلسه در پاسخ به درخواست های اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد اعلام داشت به متخلفین سد معبر اخطار و در مرحله بعدی نسبت به جمع آوری ارقام اقدام شده است که به کسبه چهار راه مخابرات نیز اخطار داده شده است.

وی در ادامه از پیگیری موضوع سد معبر بنگاه داران پارک حاشیه ای خبر داد و بیان داشت از تسهیلاتیک میلیارد و پانصد میلیون تومانی شهرداری در سال ۹۵ برای پروژه کیش اوریناک مطلع نیستیم ولی موضوع را پیگیری و گزارش را به شورای اسلامی شهر اعلام خواهم کرد.

شهردار بجنورد در این جلسه از اعمال محدودیت ها در آینده نزدیک برای کنترل ازدحام خودروها و ترافیک در هسته مرکزی شهر بجنورد خبر داد.

سید محمدعلی کشمیری در این جلسه معضل ترافیک در بجنورد به دلیل افزایش ضریب مالکیت خودرو است که باید مدیریت شود و تاکید کرد: با ازدحام کنونی خودروها در هسته مرکزی شهر بجنورد در آینده مجبور به اعمال محدودیت های ترافیکی می شویم تا بتوانیم این معضل را مدیریت کنیم.

وی ادامه داد: اجرای پروژه کمربندی ۴۲ متری جنوب شهر بستگی به تحصیل زمین دارد و در صورتی که استحصال آنها انجام شود زیرسازی و عملیات آسفالت به سرعت قابلیت انجام دارد.

مهندس کشمیری ، اصلی ترین عامل ایجاد ترافیک را دلایل انجام سفرهای درون شهری دانست و تاکید کرد: باید با تمرکز بالا به سمت هوشمندسازی شهری حرکت کنیم.

شهردار بجنورد ادامه داد توسعه حمل و نقل عمومی نیز از دیگر مواردی است که در شهرداری بجنورد با همکاری اعضای شورای اسلامی شهر مورد تاکید قرار گرفته و تاکنون تعدادی اتوبوس و ون برای بهبود سرویس دهی به مردم در نقاط مختلف خریداری شده است.

مهندس علی اربابی رئیس کمیسیون توسعه عمران و خدمات شهری شورای اسلامی شهر بجنورد از تصمیم برای احداث نخستین زیرگذر بجنورد خبر داد و گفت حل معضل ترافیک، یک موضوع پیوسته و مداوم است که یک شبه یاپیک ساله و دو ساله برطرف نمی شود.

وی ادامه داد: در گذشته کار ترافیکی چندانی در مرکز استان نیتفاده بود اما با عزم فعلی در شورای ششم و شهرداری، وضعیت بهبود یافته است.

اربابی معضل ترافیک در مرکز استان به ویژه در میدان خرمشهر را یکی از مواردی دانست که نیازمند اقدام ویژه است و گفت: سطح سرویس دهی در این میدان در بعضی موارد به پایین ترین حد می رسد به همین دلیل باید اصلاحاتی در آن انجام شود.

رئیس کمیسیون توسعه عمران و خدمات شهری با بیان اینکه در مطالعات طرح جامع ترافیک این میدان تبدیل به تقاطع غیر همسطح شده است نیز گفت: اما برای اقناع عمومی، این میدان چراغدار شد اما نتوانست تمام مشکلات را برطرف کند.

وی در ادامه اظهار کرد: در ابتدا تصمیم بر این شد که تقاطع غیر همسطح در محل میدان خرمشهر اجرا شود که مطالعات آن ظرف حدوداً ۶ ماه گذشته به پایان رسید .

اربابی افزود: در جلسات کمیسیون این موضوع به صورت مداوم بررسی و ۱۲ سناریو برای اجرای آن در نظر گرفته شد که در آخرین جلسه از کمیسیون توسعه عمران، تصمیم بر این شد که به جای روگذر به سمت اجرای زیرگذر در محل میدان خرمشهر حرکت کنیم که به لحاظ ترافیکی، عمرانی، زمان اجرا و... گزینه بهتری محسوب می‌شود.

اربابی در پایان تصریح کرد: اجرای نخستین زیرگذر مرکز استان در این محل، آخرین تصمیم برای بهسازی عبور و مرور در این نقطه است اما هنوز نهایی نشده و نیازمند دو جلسه تخصصی دیگر است که اجرای این زیر گذر در این نقطه مزیت دیگری نیز دارد و آن این است که اگر در آینده شهرک‌های مختلف اطراف این محل ساخته شود، می‌توان با احداث روگذر در این محل، ظرفیت سرویس دهی را افزایش داد.

سپس منشی شورا به قرائت نامه‌ها پرداخت که پس از بررسی و تبادل نظر، تصمیماتی اتخاذ گردید:

۱- نامه شماره ۱۴۰۳/۱۰/۵۳۷۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۷/۵ شهرداری درخصوص درخواست پروانه ساختمانی رایگان برای مسجد قبا بجنورد، موضوع در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر و به استناد بند ۲ صورتجلسه شماره ۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۴ کمیسیون برنامه، بودجه و حقوقی و همچنین با توجه به کاربری مذهبی مسجد مذکور، با اخذ یک درصد عوارض و با رعایت ضوابط اداره اوقاف و امور خیریه با درخواست مذکور اعلام موافقت نمود. (طبق نظر هیات تطبیق

فرمانداری)

***-۲

جلسه ساعت ۲۰:۳۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.